EXFIM - I raccordi ad innesto rapido permettono di collegare
il tubo in acciaio inox STDX AISI 304 e AISI 316L, riducendo
notevolmente i tempi di installazione e garantendo un elevato
grado di protezione.
Si caratterizzano sia per il costo contenuto che per la facilità di
installazione.
Sono particolarmente indicati per installazioni in ambienti gravosi

NW
ø tubo
STDX
A
mm
B
mm
L
mm
OD1
mm
SP1
mm
Confezione
standard
EXFIM16M16X316 M16X1,5 16 10 11,5 32 27 24 20
EXFIM20M20X316 M20X1,5 20 10 15,5 32 30 33 20
EXFIM25M25X316 M25X1,5 25 10 20,5 33 39 36 10
EXFIM32M32X316 M32X1,5 32 14 27 38,5 45 41 10
EXFIM40M40X316 M40X1,5 40 15 35 44,5 56,5 50 5
EXFIM50M50X316 M50X1,5 50 15 45 45 68 60 5
REF.
Part N. Approvals
F
ISO Metric
thread
NW
 ø STDX
 pipe
A
mm
B
mm
L
mm
OD1
mm
SP1
mm
Packing
unit
SERIE FI - Modello depositato
FI SERIES - Design patented
EXFIM...X316 - Raccordo filetto maschio in acciaio inox AISI 316L con continuità metallica per tubo STDX
EXFIM...X316 - Stainless steel AISI 316L male fittings for STDX pipes with metallic continuity
Raccordi in acciaio INOX AISI 316L ad innesto rapido filetto maschio
Stainless steel AISI 316L male thread self-locking quick fittingsEXFIM...X316
Esempio d’ordine / Order example: EXFIM16M16X316